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Johtajat syyniin! 
 
Keskustelu uuden elinkeinojohtajan valinnasta on käynyt melkein yhtä kiivaana kuin pormestarin. 
Toinen haluaisi elinkeinojohtajan toimivan vain Tampereen ja tamperelaisten hyväksi, kun taas 
toinen näkee asian laajemmin. 
 
Yrittäjänä minusta tuntuu kummalliselta, että valinnasta edes puhutaan ennenkuin elinkeinojohtajan 
tehtävät ja toimialue on selvät. Onko tuleva elinkeinojohtaja vain Tampereen vai koko Pirkanmaan 
palveluksessa? Olen tottunut, että haettaessa työntekijää on tiedossa työntekijän työtehtävät, työlle 
asetetut tavoitteet ja vastuut. Elinkeinojohtajan merkitys on tärkeä. 
 
Haettavan henkilön koulutuksesta ja kielitaidosta voidaan päättää kun tehtävälle on asetettu selkeät 
tavoitteet. Itse arvostan yhteistyökykyisyyttä, esiintymistaitoa ja isoa kontaktipintaa. 
 
Tällä hetkellä työtehtävät ja tavoitteet on kartoittamatta samoin kuin kyseisen henkilön asema 
kaupungin organisaatiokaaviossa. Mitkä ovat elinkeinojohtajan valtuudet ja kenelle hän on 
vastuussa tekemisistään? Tällä hetkellä tilanne tuntuu vaikealta sekä hakijoille että työnantajalle eli 
Tampereelle. 
 
Yrittäjänä haluan elinkeinojohtajan ottavan tasapuolisesti huomioon pienet, keskisuuret sekä isot 
yritykset ja sitä kautta myös työntekijät ja heidän tarpeensa. Infrastruktuurin suunnittelu ja 
kaavoituspolitiikka tulee olla tasapuolista yrityksen koosta riippumatta. Valitettavasti tänä päivänä 
isoilla yrityksillä on paremmat mahdollisuudet saada, mitä haluavat. 
 
Elinkeinojohtajan tulisi kyetä yhteistyöhön koko seutukunnan, muiden isojen kaupunkien kanssa 
sekä myös kansainvälisesti. Tampere ei ole yksin. Hänen tulisi olla visionääri, joka vie Tampereen 
seutua parempaan kasvuun ja keskustelee eri toimijoiden ja alojen kanssa. Hän katsoo 
tulevaisuuteen ja innostaa yrityksiä investoimaan tutkimukseen ja kehitykseen. Emme voi jäädä 
Nokian varaan, vaan yliopistokaupunkina meidän tulee satsata useiden alojen kehittämiseen 
mainittakoon esimerkkinä ympäristöteknologia. Jätehuollon ratkaisut vientituotteena, voisi olla 
pelastus pienelle Tampereelle ja koko Suomelle. 
 
Toivon, että palaset loksahtavat kohdalleen. Uudelle elinkeinojohtajalle saadaan selkeät työtehtävät 
ja vastuut. Näin saamme tehtävään hyviä hakijoita, jotka pitävät Tampereen ja Pirkanmaan puolta 
sekä luotsaavat Pirkanmaa hyvään kasvuun. 
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